Requerimento de Licença nº 04/2023.

Senhor Presidente:

GILMAR ANTÔNIO BOZA, Vereador da Câmara Municipal de Três

Palmeiras, com assento na bancada do PDT, vem perante Vossa Excelência, nos termos

do Artigo 16, inciso III e parágrafo 2º do Regimento Interno, REQUERER licença da

vaga de vereador, a partir do dia 01 de julho de 2023.

Três Palmeiras, 27 de junho de 2023.

GILMAR ANTÔNIO BOZA

Vereador em exercício